

Milicz, dnia 23 grudnia 2024 r.

IF.271.18.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr 1

dotyczy: postępowania nr IF.271.18.2024 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Milicz”

Zamawiający, Gmina Milicz, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”).

PYTANIE 1

Wykonawca wnioskuje o udostępnienie Załącznika nr 13 - Oświadczenie sankcyjne Wykonawcy, będącego integralną częścią SWZ.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający udostępnia Załącznik nr 13 do SWZ – Oświadczenie sankcyjne Wykonawcy

PYTANIE 2

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż w trakcie realizacji 12 miesięcznego zamówienia, Zamawiający nie przewiduje odbioru odpadów wielkogabarytowych w ramach selektywnej zbiórki.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający wyjaśnia, że odbiór odpadów wielkogabarytowych nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

PYTANIE 3

Wykonawca wnosi o ujednoczenie numeru referencyjnego postępowania na wszystkich dokumentach postępowania.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający wskazuje, że prawidłowy numer referencyjny postępowania to IF.271.18.2024.

PYTANIE 4

Wykonawca wnosi o wprowadzenie zapisu do umowy, dotyczącego obowiązku bieżącej kontroli wykorzystania środków umowy przez każdą ze stron. Zapis ten z pewnością przyczyni się do zapewnienia ciągłości świadczonej usługi w ramach umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach ustawowego obowiązku realizacji zadań własnych, w tym z zakresu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy z urzędu podejmuje czynności, w szczególności z zakresu szacowania wartości usług oraz zabezpieczania w budżecie środków na ich realizację. Wobec powyższego Zamawiający nie uwzględni wniosku wykonawcy o wprowadzenie proponowanego postanowienia do umowy.

PYTANIE 5

Wykonawca wnosi o udostępnienie Załącznika nr 6 do umowy (OPZ) lub potwierdzenie, iż jest on równoważny z Załącznikiem nr 2 do SWZ.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:

Zamawiający wyjaśnia, że Opis Przedmiotu Zamówienia, tj. Załącznik nr 6 do projektu umowy jest tożsamy w treści z Załącznikiem nr 2 do SWZ.

PYTANIE 6

Mając na uwadze zapisy projektu umowy w §6 pkt 2, ppkt 10) Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, iż zapis ten dotyczy pojemników określonych § 6 pkt 2 ppkt 9 lit. a).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:

Zamawiający wyjaśnia, że obowiązek opisany w § 6 ust. 2 pkt 10 projektu umowy dotyczy pojemników wskazanych w § 6 ust. 2 pkt 9 lit. a) projektu umowy.